D.Lgs. 118/2011

Comune di Ameno

BILANCIO P.E.G. (Anno 2026-2028)
ENTRATE (A.G.: 4 - Affari Generali)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

DATI BILANCIO

ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI

SIRIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia

Categoria

2150/2150/3

CONTRIBUTO GESTIONE CENTRI

ESTIVI
2150/2154/1

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO
CORRENTE AMENA LIBERA
ACCADEMIA FORMAZIONE
ARTISTICA E AMBIENTALE

2150/2154/2

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO
CORRENTE RESIDENZE

ARTISTICHE LOCUS AMOENUS

2150/2154/3

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO
CORRENTE FESTIVAL
MULTIDISCIPLINARE PER LO
SPETTACOLO DAL VIVO

2150 /2154 /4

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO
CORRENTE EDUCAZIONE IN
NATURA E BOSCO CIVICO

2150/2154/5

Ag-Affari Generali

Ag-Affari Generali

Ag-Affari Generali

Ag-Affari Generali

Ag-Affari Generali

Ag-Affari Generali

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

745,00
745,00

11,35

39.891,50

6,67
31.739,65

0,00

10.210,93

9.690,00
28.690,00

3.090,00

745,00
745,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

745,00 745,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 6




D.Lgs. 118/2011

Comune di Ameno

BILANCIO P.E.G. (Anno 2026-2028)
ENTRATE (A.G.: 4 - Affari Generali)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

DATI BILANCIO

ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI

SIRIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

PREVISIONI

DELL'ANNO 2027

PREVISIONI

DELL'ANNO 2028

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO
CORRENTE PER ACCOGLIENZA
DIFFUSA

2150/2154/6

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO
CORRENTE MOBILITA' GREEN

2150 /2154 /7

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO
CORRENTE TRASFERIMENTO
DRAGOLAGO GENERAZIONE
ZERO

2150/2154/8

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO
CORRENTE QUADRIBORGO

2150/2154/9

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO
CORRENTE TRASFERIMENTO
COMUNITA' DI PRATICA

2150 /2154/99

G59122000080008 M1.C3.12 - 2
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO PARTE
CORRENTE PER
COORDINAMENTO

Ag-Affari Generali

Ag-Affari Generali

Ag-Affari Generali

Ag-Affari Generali

Ag-Affari Generali

1.320,04

0,00

0,00

3.993,74

11.106,98

Categoria 0102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

2110/2110/99

Ag-Affari Generali

1.127,69

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

previsione di cassa

previsione di competenza

3.090,00

5.396,32

5.396,32

5.500,00

20.100,00

0,00
12.001,40

7.120,00
20.120,00

14.342,89

25.054,50

0,00

0,00

1.320,04

2.640,08

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
3.993,74

9.903,87

21.010,85

4.150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.150,00
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D.Lgs. 118/2011

Comune di Ameno

BILANCIO P.E.G. (Anno 2026-2028)
ENTRATE (A.G.: 4 - Affari Generali)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI DEFINITIVE
TERMINE DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO PRECEDENTE
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
PRECEDENTE QUELLO CUI QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028
SI RIFERISCE IL BILANCIO BILANCIO
Progetto Cantieri lavoro contr. previsione di cassa 4.311,84 5.277,69
S Regione
Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da 17.548,45  previsione di competenza 45.902,23 16.118,91 4.895,00 4.895,00
Amministrazioni previsione di cassa 201.351,14 33.667,36
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, pubbliche ...
TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 17.548,45  previsione di competenza 45.902,23 16.118,91 4.895,00 4.895,00
previsione di cassa 201.351,14 33.667,36
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D.Lgs. 118/2011

Comune di Ameno

BILANCIO P.E.G. (Anno 2026-2028)
ENTRATE (A.G.: 4 - Affari Generali)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

RESIDUI PRESUNTI AL

PREVISIONI DEFINITIVE

TERMINE DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO PRECEDENTE
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
PRECEDENTE QUELLO CUI QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028
SI RIFERISCE IL BILANCIO BILANCIO
TITOLO 3 Entrate extratributarie
3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
510/3014/1 Ag-Affari Generali 1.410,00  previsione di competenza 4.100,00 4.100,00 4.100,00 4.100,00
PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO previsione di cassa 4.100,00 5.476,38
SCOLASTICO
510/3014 /99 Ril. Fin. IVA ~ Ag-Affari Generali 1.420,00  previsione di competenza 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
PROVENTI DEI SERVIZI PER previsione di cassa 20.000,00 21.420,00
C LASSISTENZASCOLASTICA
Categoria 0300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
3050 /3050 /99 Ag-Affari Generali 0,00 previsione di competenza 2.700,00 2.000,00 0,00 0,00
G59122000080008 M1.C3.12 - 2 previsione di cassa 2.700,00 2.000,00
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI COFINANZIAMENTO
ENTRATE CORRENTI DA
CONCESSIONE USO MOBILITA'
SOSTENIBILE A FINANZIAMENTO
_PROMOZIONE QUADRIBORGO
Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e 2.830,00 previsione di competenza 26.800,00 26.100,00 24.100,00 24.100,00
proventi derivanti dalla previsione di cassa 26.800,00 28.896,38
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, gestione deibeni ..
3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
Categoria 0200 Rimborsi in entrata
1390/3138/99 Ag-Affari Generali 533,08  previsione di competenza 17.345,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00
INTROITI E RIMBORSI DIVERSI previsione di cassa 17.578,15 4.481,19
1460/ 3145/99 Ag-Affari Generali 0,00 previsione di competenza 6.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
RIMBORSO DA COMUNE DI previsione di cassa 16.000,00 10.000,00
MIASINO PER CONVENZIONE
_ TRASPORTO SCOLASTICO
Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate 533,08 previsione di competenza 23.345,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00
correnti previsione di cassa 33.578,15 14.481,19
TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 3.363,08 previsione di competenza 50.145,00 40.100,00 38.100,00 38.100,00
previsione di cassa 60.378,15 43.377,57
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D.Lgs. 118/2011 BILANCIO P.E.G. (Anno 2026-2028) Allegato n.9 - Bilancio di previsione
ENTRATE (A.G.: 4 - Affari Generali)

RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI DEFINITIVE
TERMINE DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO PRECEDENTE
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
PRECEDENTE QUELLO CUI QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028
ST RIFERISCE IL BILANCIO BILANCIO
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D.Lgs. 118/20
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Comune di Ameno

BILANCIO P.E.G. (Anno 2026-2028)
ENTRATE (A.G.: 4 - Affari Generali)

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI DEFINITIVE
TERMINE DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO PRECEDENTE
DATI BILANCIO ANNOTAZIONI PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
PRECEDENTE QUELLO CUI QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028
SI RIFERISCE IL BILANCIO BILANCIO
TITOLO 4 Entrate in conto capitale
4.0200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti
Categoria 0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
1020/1020/6 Ag-Affari Generali 0,00 previsione di competenza 60.000,00 0,00 0,00 0,00
G59122000080008 M1.C3.12 - 2 previsione di cassa 60.000,00 0,00
PNRR ATTRATTIVITA' DEI
BORGHI CONTRIBUTO
CMOBILITA'GREEN
Totale Tipologia 200 Contributi agli 0,00 previsione di competenza 60.000,00 0,00 0,00 0,00
investimenti previsione di cassa 60.000,00 0,00
TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 0,00 previsione di competenza 60.000,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 60.000,00 0,00
TOTALE TITOLI 20.911,53 previsione di competenza 156.047,23 56.218,91 42.995,00 42.995,00
previsione di cassa 321.729,29 77.044,93
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